КОМИССИЯ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Администрация Новониколаевского сельского поселения
ПРОТОКОЛ

№ 2
05.04.2016                                                                                                        с.Новониколаевка
14.00ч.                                                                                                              ул.Школьная, 30
Председатель – Безбрилова О.Д.
Секретарь – Пепеляева В.А.
Присутствовали: Якунина Н.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах представления Главой Новониколаевского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги и несовершеннолетнего ребенка за 2016 год (Безбрилова О.Д.)
1.СЛУШАЛИ:

Безбрилову О.Д. – сообщила о том, что сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги и несовершеннолетнего ребенка за 2015 год представлены Главой Новониколаевского сельского поселения в установленный законодательством срок; форма сведений заполнена в соответствии с методическими рекомендациями; замечаний к заполнению формы сведений нет.
РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель                                                                                             О.Д.Безбрилова
Секретарь:                                                                                                  В.А.Пепеляева